
09 Mayıs 2024

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EUR/USD

1.0734

XAUUSD

2311.24
BRENT

84.18
SP500

5179

DAX40

18555

NASDAQ

18042

BITCOİN

61142

USDTRY

32.2411

Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

COKE       948.85           6.32                     Pozitif

UBER        66.43             5.82                    Notr

SONY        78.47             3.95                    Negatif

PYPL         63.86            3.23                    Notr

ALCOA     36.70            2.58                    Pozitif

INTEL       30.07            2.09                    Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD hisse senedi endeksleri Çarşamba günü karışık bir seyir izledi ve Dow Jones Industrials son 1 ayın en
yüksek seviyesini kaydetti. Şahin Fed yorumları ve Çarşamba günü artan tahvil getirileri hisse senetleri
üzerinde baskı yarattı. Karışık kazanç sonuçları Çarşamba günü hisse senetlerindeki yükselişi sınırladı.
İlk çeyrek kazanç sonuçları çoğunlukla beklenenden daha iyi oldu, bu da hisse senetleri için destekleyici bir
faktör. 1. çeyrek kazançlarının yıllık bazda +%6,5 artarak, kazanç sezonu öncesi tahmin olan +%3,8'in oldukça
üzerine çıkması bekleniyor. Bloomberg Intelligence tarafından derlenen verilere göre, S&P 500 şirketlerinin
yaklaşık %81'i ilk çeyrek kazanç tahminlerini aştı.

▪ AMB’nin şahin isminden faiz mesajı

▪ BOTAŞ ile ExxonMobil arasında LNG anlaşması

▪ ABD'de mortgage faizleri geriledi

▪ Menkul kıymet tesisi yürürlükten kaldırıldı

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RDDT       51.58             4.27                    Pozitif

DELL       131.74           3.22                     Pozitif

AMGEN   307.61          2.42                     Pozitif

BA             180.48          2.03                     Pozitif

JPM           195.73          1.98                    Pozitif

HP             17.26            1.96                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ BOJ’un daha hızlı faiz artırma potansiyeli

▪ Boston Fed Başkanı Collins'den faiz yorumu

BKNG       3658.80        1.89                    Notr

TSM          143.71           1.74                   Pozitif 
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EURUSD
TEMEL HABERLER

AMB’nin şahin isimlerinden biri olan Holzmann verdiği mülakatta acele 

faiz kararından kaçınma uyarısı yaptı.

Aynı zamanda Avusturya Merkez Bankası Başkanı olan Holzmann

faizleri hızlı biçimde artırmak için bir neden olmadığını belirterek “Eğer 

Haziran’da ilk adım atılırsa devamı da gelir. Ancak çok hızlı ve güçlü bir 

faiz indirimi için bir neden göremiyorum” şeklinde konuştu.

AMB’nin 6 Haziran’daki toplantısında faizleri 25 baz puan artırması 

bekleniyor. Banka bu kararla faiz patikasında Fed’den ayrışacak. Fed’in

bir süre daha faizleri değiştirmesi beklenmiyor.

TEKNİK ANALİZ

Artan yönde, EUR/USD'nin Mayıs'ın en yüksek seviyesi olan 1,0812'de 

ilk dirençle karşılaşması bekleniyor. Bu seviye, 100 günlük ara SMA 

olan 1,0834 ve Nisan'ın zirvesi olan 1,0885'ten önce geliyor. Buranın 

kuzeyinde, 1.1000 psikolojik eşiğine ulaşmadan önce, haftalık en 

yüksek seviye olan 1.0998'den önce, Mart zirvesi 1.0981 bulunuyor.

Destek Seviyeleri: 1.0710 – 1.0690 – 1.0670

Direnç Seviyeleri: 1.0740 – 1.0760 – 1.0800

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) nisan ayı faiz toplantısının özeti, 

yönetim kurulu üyelerinin zayıf yenin enflasyon üzerindeki etkisini 

yakından incelediklerini ve bunun sonucunda daha hızlı faiz artırımı 

potansiyeli gördüklerini ortaya çıkardı.

Perşembe günü yayınlanan 25-26 Nisan toplantısının özetine göre, 

dokuz kurul üyesinden biri, “Zayıflayan yen zemininde enflasyonun 

temel senaryodan yukarı doğru sapmaya devam etmesi halinde, para 

politikası normalleşmesinin hızının artması oldukça olası” dedi. Bir 

diğer görüş ise yendeki değer kaybı ve yüksek petrol fiyatları nedeniyle 

“fiyatların baz senaryodan yukarı yönlü sapma riskine dikkat edilmesi 

gerektiği” yönünde oldu. Bir üye de BOJ’un fiyat görünümünün 

gerçekleşmesi halinde faiz artırımının finansal piyasaların şu anda 

beklediğinden daha erken gerçekleşme ihtimaline işaret etti.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY, Perşembe günü Asya saatlerinde 155,80 civarında işlem 

görerek art arda dördüncü seansında da kazanç serisini sürdürüyor. 

Parite, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi'nin (RSI) 50 seviyesinin 

üzerinde konumlanmasıyla yükselen kanalda konsolidasyona giriyor ve 

yükseliş eğilimine işaret ediyor.

Destek Seviyeleri: 155.40 – 155.00 – 154.50

Direnç Seviyeleri: 156.00 – 156.40 – 157.90

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Brent ham petrolü önceki seansta yüzde 0,5 oranında yükseldikten 

sonra varil başına 84 dolara yükseldi ve ABD ham petrolü 79 doların 

üzerine çıktı. Genel ham petrol stokları geçen hafta 1,36 milyon varil 

azaldı, ancak Cushing depolama merkezindeki stoklar geçen 

Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

Orta Doğu'daki gerilimlerin azalmasıyla petrol geçen ayın başından bu 

yana düşüşte.

Aralarında Daan Struyven'in de bulunduğu analistler, bir notta Goldman

Sachs' ın artık grubun Haziran ayında gönüllü üretim kesintilerini 

kısmen gevşeteceğini duyurmasını beklemediğini belirtti. Analistler 

"OPEC+ arzının daha uzun süre daha düşük olmasını bekliyoruz" 

dediler. Yine de artan yedek kapasitenin üretimi artırma baskısını 

artırabilmesi nedeniyle daha yüksek üretim hedefleri "makul" olmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı gün içerisinde yükselişe geçti. Sarı metalin uzun vadeli  

görünümü olumlu olmayı sürdürüyor; XAU/USD, günlük grafikte  100 

günlük temel Üstel Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde işlem 

görüyor. Altın fiyatı yakın vadede nisan ortasından itibaren alçalan bir 

trend kanalında yakalandı. 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 

orta çizgi civarında seyrederken, konsolidatif tema bozulmadan kalıyor. 

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent ham petrolü önceki seansta yüzde 0,5 oranında yükseldikten 

sonra varil başına 84 dolara yükseldi ve ABD ham petrolü 79 doların 

üzerine çıktı. Genel ham petrol stokları geçen hafta 1,36 milyon varil 

azaldı, ancak Cushing depolama merkezindeki stoklar geçen 

Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

Orta Doğu'daki gerilimlerin azalmasıyla petrol geçen ayın başından bu 

yana düşüşte.

Aralarında Daan Struyven'in de bulunduğu analistler, bir notta Goldman

Sachs' ın artık grubun Haziran ayında gönüllü üretim kesintilerini 

kısmen gevşeteceğini duyurmasını beklemediğini belirtti. Analistler 

"OPEC+ arzının daha uzun süre daha düşük olmasını bekliyoruz" 

dediler. Yine de artan yedek kapasitenin üretimi artırma baskısını 

artırabilmesi nedeniyle daha yüksek üretim hedefleri "makul" olmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kazanarak anlık işlemlerde 

83.85 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 81 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 79 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 85 dolar ilk direnç, 87 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.40 – 81.60

Direnç Seviyeleri: 85.00 – 86.10 – 88.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Asya-Pasifik piyasaları Perşembe günü yatırımcıların Çin'den gelen 

Nisan ayı ticaret rakamlarını beklemesi ve Japonya'dan gelen maaş 

verilerini değerlendirmesiyle karışık bir seyir izledi.

Çin'den yapılan sevkiyatlar, ekonomistlerin anketteki artış tahminlerine 

paralel olarak geçen ay yıllık bazda yüzde 1,5 arttı. Mart ayında yüzde 

7,5 düşüş yaşandı ve bu, Kasım ayından bu yana ilk daralma oldu.

Ayrı olarak, Japonya'da reel ücretler Mart ayında yıllık bazda yüzde 2,5 

düşerek art arda 24'üncü aydaki düşüşe işaret etti. Yatırımcılar, 

Japonya Merkez Bankası'nın öngördüğü artan ücret ve fiyatlara ilişkin 

"erdemli döngü"ye dair herhangi bir işaret arıyor.

TEKNİK ANALİZ

SP500, geçtiğimiz haftayı Kasım ayından bu yana en yüksek oranda 

girişle kapattı. Anlık işlemlerde 5172 seviyelerinden geçen endekste, 

teknik açıdan bugün üst tarafta 5200 seviyesi yakın direnç olarak takip 

edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 5040 ilk destek 5000 ise 

majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada pozitif tarafta 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5100 – 5064 – 5000

Direnç Seviyeleri: 5200 – 5230 – 5261

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri Çarşamba gününü yataya yakın seviyelerde 

tamamlarken, ABD tahvilleri 42 milyar dolarlık 10 yıl vadeli tahvil 

ihracına cılız talep gelmesinin ardından zayıfladı. ABD 10 yıllık tahvil 

getirisi iki günde 4 baz puan yükselerek bu sabah yüzde 4,50’ye çıktı.

Benzer satışlar Asya tahvillerine de sıçradı. Avustralya, Yeni Zelanda 

ve Japonya’da 10 yıllık tahvil getirileri yükseldi. Japonya tahvil 

getirilerindeki yükselişte tahvil alımlarının azaltılıp faiz artışlarının 

konuşulduğu Japonya Merkez Bankası (BOJ) toplantı tutanakları da 

etkili oldu.Japon yeni bir ara haftanın en düşük seviyesini test ettikten 

sonra yatay seyretti. Hisse senetleri tarafında Asya’da Çin ve Hong 

Kong endeksleri yüzde 1’i aşan oranlarda yükselirken, Japonya 

Borsasında artış sınırlı kaldı. Çin’de büyük bir kentin konut alımındaki 

kısıtlamaları kaldırma kararı, Pekin’in zor durumdaki konut sektörünü 

kurtarmaya yönelik adımlarının son işareti olarak yükselişi destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, teknik açıdan direnç seviyelerini yukarı 

yönlü kırarken bugün üst tarafta 18600 seviyelerini yukarı yönlü 

kazanabilirse, potansiyel olarak 18800 seviyelerini tekrar hedef olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise majör destek 18400 yakından takip 

edilecek. Göstergeler şu aşamada pozitif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 18449 – 18349 – 18249

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18675 – 18820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Mortgage Bankalar Birliği (MBA), 3 Mayıs ile sona eren haftaya ilişkin 

mortgage verilerini açıkladı. Buna göre, mortgage başvuruları geçen 

hafta bir önceki haftaya kıyasla yüzde 2,6 yükseldi.Bu dönemde konut 

satın almaya yönelik başvurular yüzde 2, yeniden finansman 

başvuruları yüzde 5 arttı.Ülkede 30 yıl vadeli mortgage için ortalama 

faiz oranı ise geçen hafta yüzde 7,29'dan yüzde 7,18'e düştü.

Aynı dönemde, 15 yıl vadeli mortgage için ortalama faiz oranı da yüzde 

6,74'ten yüzde 6,60'a geriledi.MBA Kıdemli Başkan Yardımcısı ve 

Başekonomisti Mike Fratantoni, geçen hafta hazine tahvili ve mortgage

faizlerinin, istihdam piyasasının yavaşladığı ve ücret artışının 2021'den 

bu yana en yavaş hızda olduğuna dair veriler ile Fed'in başka bir faiz 

artırımının olası olmadığı yönündeki görüşünü sürdürme planlarını 

açıklamasıyla düştüğünü belirtti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de güçlü gelen Teknoloji bilançoları, Nasdaq endeksinde 

yükselişlere ve genel piyasada pozitifliğe yol açtı. Endeks anlık 

işlemlerde 18023 seviyelerinden geçerken teknik açıdan 200 günlük 

hareketli ortalamasını geri kazanan üründe kritik 17800 desteği 

korunduğu takdirde, teknik yükselişler söz konusu olabilir. Olası geri 

çekilmelerde aşağıda 17850 ilk destek, 17550 ise majör destek olarak 

takip edilecek. Yükselişlerde ise 18150 ve 18300 seviyeleri dirençler 

konumunda. Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 17950 – 17875 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18100 – 18150 – 18225

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin fiyatının 200 günlük hareketli ortalaması, tarihi zirve olan 50 bin 

178 dolar seviyesine ulaştı.

BuyBitcoinWorldwide verilerine göre geçtiğimiz gün söz konusu 

metrikte yeni zirve görüldü. Hareketli ortalama indikatöründeki rekor, 

BTC ağında ödüllerin yarıya düşürüldüğü halving olayından sonra 

fiyatın yakın tarihte 57 bin doların altına gerilemesine rağmen geldi.

Analist Willy Woo’nun WooCharts adlı modeline göre, Bitcoin’in 200 

haftalık hareketli ortalaması da rekor kırdı. Daha uzun vadeli trendi 

ölçen metrik, tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 34 bin doların 

üzerine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Majör kripto para bitcoin, anlık işlemlerde 61270 seviyelerinden 

geçiyor. Ürün, teknik açıdan kritik 60k desteği üzerinde kaldığı sürece 

üst tarafta 70k direncini test etmek isteyebilir. Olası kırılımlarda ise 88k 

yeni zirvesine doğru hareketin devam etme ihtimaline dikkat edilmelidir. 

Geri çekilmelerde ise 60k desteği altındaki fiyatlamalarda 55k desteği 

gündeme gelebilir. Gösterge tarafında, RSI yatay pozitif. MACD yatay 

pozitif.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan'ın 

sunumda öne çıkan ifadeleri şunlar oldu:

TCMB'nin temel amacı fiyat istikrarını sağlamak ve sürdürmektir.

Enflasyon hedeflerimizle uyumlu seviyelere gerileyene kadar sıkı para 

politikası duruşumuzu korumakta kararlıyız.

Fiyatlama davranışlarını ve beklentileri yakından takip ediyoruz, kalıcı 

bir bozulmaya kesinlikle izin vermeyeceğiz.

Küresel finansal koşullar büyümeyi baskılamaya devam ediyor. Küresel 

büyümede 2024 yılında sınırlı bir artış öngörülmektedir

Önceki rapor dönemine göre, emtia fiyatlarında son dönemde genele 

yayılan bir artış gözlenmektedir.

Jeopolitik gelişmeler ve sıkı politika öne çıkan küresel risk faktörleri. 

Küresel enflasyon hedeflerin üzerinde seyretmeye devam etmektedir, 

merkez bankaları parasal sıkılığı korumaktadır.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 31.80 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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